servidora	bacharel	em	direito,	formação	que	vai	diretamente	ao	encontro	das	atividades	desempenhadas	neste
cartório,	sobretudo	nas	análises	de	prestações	de	contas	e	processos	e	procedimentos	administrativos.

Nº	de	Servidores	requisitados	na	ZE:	01	N.	de	eleitores	inscritos	na	ZE:	28.650	(vinte	e
oito	mil	e	seiscentos	e	cinquenta)	eleitores.

ANÁLISE	DA	COMPATIBILIDADE:

A	 compatibilidade	 está	 comprovada,	 tendo	 em	 vista	 que	 a	 servidora	 é	 Inspetora	 Escolar	 no
órgão	 de	 origem	 e	 conforme	 as	 atribuições	 de	 cargos	 (1403826),	 entre	 outras	 atividades	 está	 a	 de